PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 1127/GP/TRT19, DE 14 DE AGOSTO DE 2012

   O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no Memo 88-GP, de 14-8-2012, protocolizado sob o nº 17.195, de 14-8-2012,

  RESOLVE:

Designar o servidor Fernando Antônio Dornelas Câmara, ocupante do cargo

em comissão de Assessor, de nível CJ-3, do Gabinete do Desembargador Severino
Rodrigues dos Santos, para viajar em objeto de serviço, à cidade Santana do Ipanema/AL,
no dia 17-8-2012, com retorno previsto para o mesmo dia, a fim de acompanhar a Sua
Excelência o Senhor Desembargador Presidente Severino Rodrigues dos Santos, para visitar
a Vara do Trabalho daquela localidade bem como a Prefeitura da Cidade, fazendo jus, cada
um, apenas a ½  (meia) diária, uma vez que o deslocamento se dará em veículo oficial.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

 Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente